

Podrobný rozpočet projektu

Názov prijímateľa:	Žilinská univerzita v Žiline
Názov projektu:	Zlepšenie informovanosti verejnosti na úseku ochrany prírody a krajiny

1. Hlavná aktivita prijímateľa: Informačné aktivity v oblasti ochrany prírody a krajiny.

Skupina výdavkov (521 - Mzdové výdavky)

Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH (EUR)	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]
Odborný koordinátor č. 1	521 Mzdové výdavky	hodina	600,00	18,06	10 837,63	10 837,63
Odborný koordinátor č. 2	521 Mzdové výdavky	hodina	400,00	18,06	7 225,09	7 225,09
Odborný koordinátor č. 3	521 Mzdové výdavky	hodina	216,00	18,06	3 901,55	3 901,55
Expert pre vypracovanie analýzy uč. osnov na ISCED 1	521 Mzdové výdavky	hodina	180,00	13,10	2 358,00	2 358,00
Expert pre vypracovanie analýzy uč. osnov na ISCED 2	521 Mzdové výdavky	hodina	180,00	13,10	2 358,00	2 358,00
Expert pre vypracovanie analýzy uč. osnov na stredných školách	521 Mzdové výdavky	hodina	180,00	13,10	2 358,00	2 358,00
Experti pre vypracovanie odborných materiálov	521 Mzdové výdavky	hodina	1 008,00	13,10	13 204,80	13 204,80
Terénni / pomocní pracovníci pre zabezpečenie workshopov	521 Mzdové výdavky	hodina	1 314,00	6,48	8 514,72	8 514,72
Experti pre realizáciu workshopov	521 Mzdové výdavky	hodina	600,00	13,10	7 860,53	7 860,53
Odborní technickí pracovníci	521 Mzdové výdavky	hodina	1 440,00	9,72	13 998,06	13 998,06
Expert pre výtvarné spracovanie uč. materiálov	521 Mzdové výdavky	hodina	216,00	13,10	2 829,60	2 829,60
Expert	521 Mzdové výdavky	hodina	40,00	13,10	524,00	524,00
Školenie expertov pre realizáciu workshopov	521 Mzdové výdavky	hodina	24,00	13,10	314,40	314,40
Spolu Skupina výdavkov (521 - Mzdové výdavky)					76 284,38	76 284,38

Skupina výdavkov (512 - Cestovné náhrady)

Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH (EUR)	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]
Cestovné náhrady - tuzemské pracovné cesty	512 Cestovné náhrady	projekt	1,00	13 980,00	13 980,00	13 980,00
Spolu Skupina výdavkov (512 - Cestovné náhrady)					13 980,00	13 980,00

Skupina výdavkov (518 - Ostatné služby)

Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH (EUR)	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]
Tvorba audiovizuálnych dokumentov	518 Ostatné služby	projekt	1,00	9 000,00	9 000,00	10 800,00
Grafická úprava a tlač materiálov	518 Ostatné služby	projekt	2 460,00	1,44	3 542,40	4 250,88
Prenájom priestorov na školenie	518 Ostatné služby	projekt	1,00	100,00	100,00	120,00
Exkurzia pre pedagogických zamestnancov škôl	518 Ostatné služby	projekt	1,00	1 042,00	1 042,00	1 250,40
Ubytovanie účastníkov exkurzie	518 Ostatné služby	projekt	1,00	1 715,00	1 715,00	2 058,00
Stravovanie účastníkov exkurzie	518 Ostatné služby	projekt	1,00	980,00	980,00	1 176,00
Občerstvenie účastníkov exkurzie	518 Ostatné služby	projekt	1,00	936,00	936,00	1 123,20
Spolu Skupina výdavkov (518 - Ostatné služby)					17 315,40	20 778,48

Skupina výdavkov (112 - Zásoby)

Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH (EUR)	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]
Didaktické prostriedky	112 Zásoby	súbor	10,00	708,17	7 081,70	8 498,04
Kancelársky materiál	112 Zásoby	projekt	1,00	1 790,05	1 790,05	2 148,06
Školiace pomôcky	112 Zásoby	projekt	1,00	18 000,00	18 000,00	21 600,00
Spolu Skupina výdavkov (112 - Zásoby)					26 871,75	32 246,10

SPOLU Hlavná aktivita projektu

					134 451,53	143 288,96
--	--	--	--	--	-------------------	-------------------

2. Podporné aktivity prijímateľa

Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH (EUR)	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]
Projektový manažér - interný (pracovná zmluva)	521 Mzdové výdavky	mesiac	24,00	374,22	8 981,34	8 981,34
Spolu Skupina výdavkov (521 - Mzdové výdavky)					8 981,34	8 981,34
SPOLU Podporné aktivity projektu (celkové oprávnené nepriame výdavky projektu)					8 981,34	8 981,34
Spolu (celkové oprávnené výdavky projektu)					143 432,87	152 270,30